ПРОТОКОЛ № 3
заседание координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Каменский район.
                                                                                                от 30.09.2016 года
Председатель  комиссии:
Глава администрации
муниципального образования Каменский район,
председатель координационного совета                                     С.В. Карпухина
Присутствовали члены комиссии:
 Председатель комитета по организационной работе и социальным вопросам администрации муниципального образования Каменский район, заместитель  председателя координационного совета Хань Т.А.
 Ведущий специалист отдела экономического развития и сельского хозяйства администрации муниципального образования Каменский район, секретарь координационного совета  Пронина А.Н.,
Начальник финансового управления администрации муниципального образования Каменский район Вепренцева Н.П.
 Директор ООО «Каменка» Байкова Е.В.,
Индивидуальный предприниматель Смирнова В.А.
Индивидуальный предприниматель, глава КФХ Довгаль С.И.

                                                      Повестка дня:
1. О проведенной работе по снижению неформальной занятости.
С информацией о проведенной работе рабочей группы по снижению неформальной занятости выступила ведущий специалист отдела экономического развития и сельского хозяйства Пронина А.Н.
                                                             Слушали:
 1. По первому вопросу слушали ведущего специалиста отдела экономического развития и сельского хозяйства муниципального образования Каменский район Пронину А.Н.
Принято решение: Информацию о проведенной работе рабочей группы по снижению неформальной занятости - принять к сведению.
Голосование: - принято единогласно.
Принято решение:
1.     Информацию принять к сведению.
        Протокол подписан всеми членами,  присутствующими на координационном совете:
	 Председатель Кс
	Карпухина С.В.

	Заместитель председателя Кс
	Хань Т.А.

	Секретарь Кс
	Пронина А.Н.

	Член Кс
	Байкова Е.В.

	Член Кс
	Вепренцева Н.П.

	Член Кс
	Довгаль С.И.

	Член Кс
	Нагоева О.Ю.

	Член Кс
	Смирнова В.А

 На заседание координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Каменский район явилось 5 членов совета, что составляет 62,5 % от общего числа ее членов.

Глава администрации муниципального
образования Каменский район,
председатель координационного совета                                 С.В. Карпухина

Ведущий специалист отдела
экономического развития и сельского хозяйства
администрации МО Каменский район,
секретарь координационного совета                                          А.Н. Пронина